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Kastenin jälleenmyynti Intologille 
Suomen suurin  
varastokalustetoimittaja 
uusi jälleenmyyntiverkostonsa 
 
Varasto-, arkisto- ja myymäläkalusteiden sekä varastoautomaattien johtava suomalainen 
valmistaja, Constructor Finland Oy, siirtää kotimaan myynnin uudelle Intolog-ketjulle. 
Kasten-tuotteiden myynti saa samalla uuden konseptin. 
 
Constructor Finland on sanonut irti yhtiön tuotteita Suomessa aiemmin myyneen Logistep-ketjun 
sopimuksen. Tilalle synnytettiin uusi Intolog-ketju, johon siirtyi myös osa Logistepin 
osakasyhtiöistä. Lisäksi ketjuun perustettiin viisi kokonaan uutta yrittäjävetoista yritystä. 
 
– Säilyttääksemme asemamme maan johtavana sisälogistiikan toimittajana, meidän on panostettava 
aiempaa laadukkaampaan ja kokonaisvaltaisempaan osaamiseen. Uuteen myyntiketjuun valikoidut 
yrittäjät ovat maan parhaita sisälogistiikan asiantuntijoita ja heidän tavoitteenaan on keskittyä 
kotimaisiin premium-tuotteisiin ja ratkaisumyyntiin, Constructor Finlandin myyntipäällikkö Olli 
Ruuskanen sanoo. 
 
Intolog-ketju myy Kasten-tuotteiden lisäksi kotimaisia Sovella-työpistekalusteita ja Roclan 
trukkeja. Intolog maahantuo myös näitä täydentäviä tuotteita, kuten HYMO-nostopöytiä ja Axelent-
suojaverkkoja.  
 
Uusi yrittäjävetoinen Intolog-markkinointiketju toimii maankattavasti yhdeksällä paikkakunnalla. 
Lisäksi Kastenin edustus säilyi kahdella ketjuun kuulumattomalla yrityksellä. Työntekijöitä Intolog-
pisteissä on yhteensä yli 50 ja niiden ensi vuoden yhteenlasketun liikevaihdon odotetaan nousevan 
vähintään 30 miljoonaan euroon.  
 
Jälleenmyyntiverkoston uudelleen organisointi merkitsi myös Kastenin tuotteiden 
toimituslogistiikan uudistamista. Lohjalle Constructor Finlandin tuotantolaitosten jatkeeksi 
rakennettiin uusi 1500 neliön keskusvarasto. Lisäksi jokaisessa jälleenmyyntipisteessä on nyt myös 
oma noutovarasto. 
 
– Haluamme kanavoida kotimaan kaupan Intolog-ketjulle. Ainoastaan suuremmissa 
projektitoimituksissa, jotka edellyttävät teknistä suunnittelua enemmän kuin vakiotuotekaupassa, 
Constructor Finland ottaa vastuun niin taloudesta kuin teknisestä toteutuksesta, Olli Ruuskanen 
selvittää. 
 
Intolog-ketjussa maailmantalouden ja Suomen hiipuva talouskasvu nähdään mahdollisuutena uusille 
yrityksille. Kevyt organisaatio ja kulurakenne on helppo mitoittaa vallitsevan kysynnän mukaan. 
 
Constructor Finland Oy lyhyesti 
Vuonna 1886 perustettu Constructor Finland Oy valmistaa ja markkinoi tunnettuja Kasten-varasto-, 
arkisto- ja myymäläkalusteita sekä varastoautomaatteja. Yritys toimii Lohjalla ja se on osa Altor 
Equity Partnersin omistamaa pohjoiseurooppalaista Constructor Group –konsernia. Yhtiön 
liikevaihto on kuluvana vuonna noin 50 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 150. Kotimaan 



myynnin rakenteesta 2/3 on ollut varastokalusteita ja -automaatteja, loput arkisto- ja 
myymäläkalusteita.  
 
Intolog-palvelupisteet ja noutovarastot 
Espoo: Logisto Oy 
Jyväskylä: Eritoimi Oy 
Kuopio: Eritoimi Oy 
Lahti: Intolog Lahti 
Oulu: Intolog Oulu Oy 
Seinäjoki: Intolog Pohjanmaa – J Koivusalo Oy 
Tampere: Intolog Tampere Niparmi sisälogistiikka Oy 
Turku: Turun hylly- ja trukkitalo Oy 
Vantaa: Intolog Vantaa Oy 
 
Muut Kasten-palvelupisteet ja noutovarastot 
Lappeenranta: Teklacon Oy 
Hamina: Teklacon Oy 
Maarianhamina: Baltic Produkter Ab 
 
Lisätietoja: myyntipäällikkö Olli Ruuskanen, Constructor Finland. Puh. 050 5818 654 tai 
olli.ruuskanen@kasten.fi 


